PAGO RC  2020061700219  / PAGO NC  2020060200663  / Pago declaración ICA año gravable 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 1.258.000,00 0,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 1.258.000,00

SUMAS IGUALES 1.258.000,00 1.258.000,00
LA SUMA DE: Un Millón Doscientos Cincuenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó